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Mpoapaxa Mkp. «<PogHukn>» Infinity 803

Ccblika Ha 06bekT

ot 7 000 000.-

MnaHnpoBOK:
Twun cpenku:

Tvn He4BNXUMOCTW:

Perwvon:

HaceneHHbIN NYyHKT:

Appec obbekTa:
Ha3eaHune XK:
Kopnyc XK:
Cpok cpayn roa:
Knacc xunbs:
Tunn goma:
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flupexc

B HAspeac

ot 107 858.- 3a M?

2

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

r HoBocubupck, KpacHbin np-KT, g 803
Mkp. «<POOHUKN>»

Infinity 803

2023 r.

KomdopT

MaHenbHbIN



https://yandex.ru/maps/?ll=55.063199,82.911752&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2982

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun caoenku: aony

CTtagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTCca

Cpok cpoayum KBapTaJ: 1

Tun npofaku (caenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

KeapTan «INFINITY» - npyHUMNManbHO HOBbIN NOAX0A K peann3aunm Bawen MeyTbl. 3TO
MOJIHOCTbIO 3aKPbITbIA OT MOCTOPOHHUX KOMMJIEKC, B KOTOPOM peasim3oBaHbl BCe CaMble
BOCTpeboBaHHbIE TEHAEHLUNN COBPEMEHHOIO rpafocTponTenbCcTea. [ABopbl 6€3 MmalunH,
3aKpbiTas Mo NepuUMeTpy TEPPUTOPUS, KPYraoCcyTo4YHasa oxpaHa, 6ecnnaTtHbin Wi-Fi Bo
ABope, BesocunenHolie n 6erosbie 4OPOXKKKU, KaMepbl BUAEOHABNI0AEHNS 1 MHOroe
apyroe. Ml Bce 3TO - Ha rnaBHonM Marnctpanu Cubupckonm ctonuubl - KpacHom npocnekTe!
KeapTan «INFINITY» pacrnono>xeH Ha nepece4vyeHunn ynmubl Kpayse n KpacHOro ripocnekTa
B MUKpOpanoHe «PogHUKN». B WwaroBon AoCTyNHOCTN BCe Heobxoanmble
NHPPACTPYKTYPHbIE 06BEKTbLI - LWWKOJbI, 4eCTKME cafbl, NOJINKINHNKA, CNOPTUBHbIE
coopy>xeHus. lNMpn3Hak 0coO6eHHO BbICOKOrO YPOBHSA MUKPOPaNoHa — Hasanyme tTam
MHOrONPOUIIbHbIX AETCKUX KOMMJIEKCOB C Pa3/IM4HbIMN CeKUnaMU. Mbl flaem
BO3MO>XHOCTb BECTU CNOPTUBHbLIN 00pa3 Xu3HW, BbiIbMpas To, 4TO BaM no ayuie: 7 puTHecC-
kny6oB, 5 CNOPTUBHLIX COOPYXXEHUN, KpbiTasa fefosas apeHa, kKnyb eanHobopcTB, LeHTp
dexToBaHus, 2 baccenHa. 1 3To He roBopSA y>Ke 0 CMOPTUBHbLIX MaOLWaaKax,
YCTaHOBJIEHHbIX B Ka)XAoM gsope! NMpuBnaernm xnnbLoB 3/INTHbIX LOMOB Tenepb
OOCTYMHbI HALWKUM NoKynaTenaMm. Mbl peannsyeM KoHLUenuuio «4sopbl 6e3 MalmnH». Mokl
noen: 6e3onacHoOCTb, yBeM4YeHHasa Tepputopmna koMmopTa, OTCYyTCTBME 3ara3oBaHHOCTN.
30eCb MOXKHO UrpaTh, 3aHUMaTbCA CMOPTOM, COBEpLUaTb YTPEHHME NMPOBEeXKN nnu
KaTaTbCA Ha Besiocunene. A MOXXHO MPOCTO NOCUAETb Ha JIaBOYKE U OTOOXHYTb OT
roponCKOWN CyeThl.

CneuunanmucT No HeJBUXKUMOCTHU
HaTtanba 3axapoBa
TenedoH: 79915045066

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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tel:79915045066
mailto:kudrina@novactiv.ru
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MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 64.9 M2, 2 o71.
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7 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

7 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

3

64.9 m?

107 858.-
42.8 m?

5.3 m?

2

16
Pa3noenbHbIN
Nnookus

3

64.9 m?

107 858.-
42.8 m?

5.3 m?

16

16
Pa3nenbHbIn
NoaXKuns
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